XXII KILOMETRO VERTICAL DE LA BARRANCA - CTO DE MADRID KV FMM 2024
6 Octubre 2024

CTO MADRID - KM Vertical Absolut@s - Promesas y Veteran@s

PROMESAS FEMENINAS

Finalizados
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

1

82

Paula LOPEZ SOLANCE

PROMESAS MASCULINOS

Finalizados

Pto Dor NOMBRE APELLIDOS
1 100 Lucas MUNIZ GARCIA-CERNUDA

VETERANAS A

Finalizados
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

1

XN O W

11

4
30

6
32
49
23
59

Maria GONZALEZ GARCIA

Fatima ESPINOSA HERNANZ

Maria Del Pilar QUESADA MARTINEZ
lonica CHIRCULETE BALTEANU
Lorea REMEDIOS MORAL

Vanesa GARCIA SERRANO

Yolanda GONZALEZ VAZQUEZ
Beatriz CASTELLANO JIMENEZ

VETERANOS A

Finalizados
Dor NOMBRE APELLIDOS

Pto

ONoO O~ WD =

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1
50
76
36

9
88
65
86
97
68
62
25
75
37
87
90
71

8

Jose Antonio BELLIDO PUEBLA
Alberto SOLIS RUIZ

Jaime OLIVARES PEREIRA

Sergio DE TORRES MARTINEZ
lvan CORRALES VERDEAL

Juan DE DIEGO GARCIA

Carlos SARMIENTO JIMENEZ
Carlos MARTIN CARO

lvan FERNANDEZ MORA

Fernando FERRER ESCORIHUELA
Jose Maria SAEZ SALAS

Igor GARCIA GUTIERREZ

Daniel ALONSO ALVAREZ

Jose Luis SANTIAGO NAVARRO
Roberto MONTERO GARCIA

Javier Juan MATURANA FIGUEREDO
Ruben FERNANDEZ PASTOR
Miguel Alexander KRUSE TRIGO

VETERANAS B

Finalizados
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

1

91

Paloma RUTE NAVARRO

2 64 Sara SALIDO SALADO

VETERANOS B

Finalizados
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

1

OINO O~ WD

17
16
94
58
55
12
48
20

Juan RAMIREZ VALDERRAMA
Gonzalo ROJAS MARTIN
Juan Antonio ALEGRE MUNOZ

Angel DE LA ENCARNACION MORENO

Carlos MATEOS LOPEZ

Daniel DEL MORAL OLIVA
Manuel SANCHEZ CARDENAS
Mario MARTIN ROMO CULEBRAS

Inscripciones online YouEvent.es

(]
abs TIEMPO
3  1:07:09
o
abs TIEMPO
2 0:52:45
p2
abs TIEMPO
5 1:09:45
6 1:10:01
7 1:11:56
8 1:18:30
9 1:19:17
11 1:21:04
12 1:21:57
15 1:42:18
p2
abs TIEMPO
1 0:48:06
7  0:57:04
11 1:00:16
15 1:00:59
16 1:01:39
17 1:01:55
19  1:02:17
21 1:03:43
22  1:04:07
23  1:05:18
27  1:06:35
31 1:08:10
34 1:11:33
36 1:12:16
38 1:12:53
41 1:15:20
49 1:24:08
55 1:24:37
p2
abs TIEMPO
13 1:24:34
14 1:36:53
p2
abs TIEMPO
9  1:00:00
12 1:00:44
13 1:00:50
14 1:00:55
20  1:03:06
24 1:05:47
25 1:05:56
26 1:06:00

CTO
fmm

Sl

CTO
fmm
Sl

CTO
fmm
SI
SI
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

CTO
fmm
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

CTO
fmm
Sl
Sl

CTO
fmm
SI
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
SI

CLUB
TODOVERTICAL V+

CLUB
TODOVERTICAL V+

CLUB

ALALPARDO RUNNING TEAM
TODOVERTICAL V+

RSEA PENALARA

AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORE
CDE PERLAS TRIATLON COLMENAR V

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RSEA PENALARA

CLUB
TODOVERTICAL V+
INDIVIDUAL

TIERRA TRAGAME - BANDOLEROS DE

A.D. GRUPO MONTANA PEGASO
INDEPENDIENTE
TODOVERTICAL V+
INDEPENDIENTE

A.D. GRUPO MONTANA PEGASO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE

RSEA PENALARA

EADS CASA ESPACIO
INDEPENDIENTE

INDIVIDUAL

A.D. GRUPO MONTANA PEGASO
CDCEBE - GRUMBE

CLUB
TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE

CLUB

ALALPARDO RUNNING TEAM
INDEPENDIENTE

LA PEDRIZA DEL MANZANARES
TODOVERTICAL V+
TODOVERTICAL V+

ALALPARDO RUNNING TEAM
A.D. GRUPO MONTANA PEGASO
TIERRA TRAGAME

LOCALIDAD
Collado Villalba

LOCALIDAD
El Boalo

LOCALIDAD
Madrid

La Cabrera
Campo Real

El Escorial
Colmenar Viejo
Rivas-vaciamadrid
El Vellon

Tres Cantos

LOCALIDAD
Alpedrete

Madrid

Las Rozas
Alpedrete
Alcobendas
Arroyomolinos

La Cabrera

Madrid

Madrid

Madrid

Chinchon

Madrid

Madrid

Leganes

San Sebastian De Los Re
Boadilla Del Monte
Collado Mediano
Torrelodones

LOCALIDAD
Casarrubuelos
Madrid

LOCALIDAD
Bustarviejo

Colmenar Viejo

Madrid

Aldealengua De Pedraza
Fuenlabrada
Paracuellos Del Jarama
Moralzarzal

Alcorcon
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VETERANOS B
Finalizados

Pto
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Dor NOMBRE APELLIDOS

35 Antonio SAENZ DE FRUTOS

79 Fernando NOVILLO ZARAGOZA

13 Pablo Jesus ALONSO MARTINEZ
60 Admin Francisco DIAZ JIMENEZ

85 Francisco Jose SUMOZAS FERNANDEZ
84 Jose Ignacio HUELVES BRAVO

15 Jose Ignacio FERNANDEZ SORIA
31 Mauro REY TADEO

95 James CHEESMAN

69 Javier HIDALGO VASCO

83 Javier BISBAL MARTIN

14 Jesus Manuel JIMENEZ ESTEBAN
24 Ricardo SOTO VALCARCE

70 Eduardo SECO CONTRERAS

21 Francisco GALLARDO MARMOL

77 Oscar BLANCO CASTELLANOS

99 Jose Manuel ALCALDE GUTIERREZ
63 Rafael BECERRO DE LA TORRE

28 Manuel IBANEZ IZQUIERDO

Inscripciones online YouEvent.es

pe CTO
abs TIEMPO fmm
28 1:06:38 Sl
30 1:08:04 SI
32 1:09:31 Sl
33 1:10:26 Sl

35 1:12:07 SI
37 1:12:49 Si
39 1:13:24 Si
42 1:17:46  Si
43 1:18:05 SI
44 1:18:51 Si
45 1:19:54 Si
47 1:20:39 Si
48 1:20:44 SI
51 1:21:40 SI
53 1:23:08 SI
54  1:23:58 Sl

56 1:24:42 Si
59 1:31:30 SI
60 1:41:23 SI

CLUB
TODOVERTICAL V+
MONTARACES TRAIL
TODOVERTICAL V+

AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORE

A.D. GRUPO MONTANA PEGASO
A.D. SAMBURIEL

TIERRA TRAGAME

RSEA PENALARA

TIERRA TRAGAME
TODOVERTICAL V+

DENDRO

TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE

TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE

A.D. GRUPO MONTANA PEGASO
INDEPENDIENTE

C.D. TRIATLON PISUERGA - TRIPI
INDEPENDIENTE

LOCALIDAD
Rivas-vaciamadrid
Madrid

Mostoles

El Escorial
Cercedilla

Soto Del Real
Galapagar

Tres Cantos
Galapagar
Leganes

Tres Cantos
Torrelodones
Madrid

Madrid

Madrid

Alcorcon

El Vellon

Madrid

Alcala De Henares
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